
Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"13"листопада 2025 р.
І семестр 2025-2026 н.р.

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

І КУРС МАГІСТРАТУРА (заочна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність:
Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
м1ФКСз м1СБЗЛз

П
он

ед
іл

ок
17

.1
1.

20
25

р.

13.00 Педагогіка вищої школи
проф.Лариса ЛІСІНА

Іноземна мова (за професійним спрямуванням)
доц.Ірина ШИМАНОВИЧ

14.35 Методика викладання фізичного виховання у ЗВО
доц.Наталя САМСУТІНА

Молекулярні основи життя
доц.Наталя ПШЕНИЧНА

16.10 Методика викладання фізичного виховання у ЗВО
доц.Наталя САМСУТІНА

Молекулярні основи життя
доц.Наталя ПШЕНИЧНА

17.45 Методологія наукового дослідження
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

Методологія наукового дослідження
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

19.10 Методологія наукового дослідження
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

В
ів

то
ро

к
18

.1
1.

20
25

р.

13.00 Менеджмент в освіті
проф.Василь КРИЖКО

14.35 Педагогіка вищої школи
проф.Лариса ЛІСІНА

Молекулярні основи життя
доц.Наталя ПШЕНИЧНА

16.10 Методика викладання фізичного виховання у ЗВО
доц.Наталя САМСУТІНА

Методологія наукового дослідження
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

17.45 Методика викладання фізичного виховання у ЗВО
доц.Наталя САМСУТІНА

Іноземна мова (за професійним спрямуванням)
доц.Ірина ШИМАНОВИЧ

С
ер

ед
а 

19
.1

1.
20

25
р.

13.00 Менеджмент в освіті
проф.Василь КРИЖКО

14.35 Педагогіка вищої школи
проф.Лариса ЛІСІНА

Іноземна мова (за професійним спрямуванням)
доц.Ірина ШИМАНОВИЧ

16.10
Теорія та методика адаптивного фізичного виховання і 

спорту
Наталя ПОЛІЩУК

Іноземна мова (за професійним спрямуванням)
доц.Ірина ШИМАНОВИЧ

17.45 Методологія наукового дослідження
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

Медико-біологічні та соціальні аспекти здоров'язбереження
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

Ч
ет

ве
р 

20
.1

1.
20

25
р.

13.00 Менеджмент в освіті
проф.Василь КРИЖКО

14.35
Теорія та методика адаптивного фізичного виховання і 

спорту
Наталя ПОЛІЩУК

Медико-біологічні та соціальні аспекти здоров'язбереження
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

16.10

Сучасні цифрові технології  та програмне забезпечення у 
фізичній культурі і спорті

https://us02web.zoom.us/j/86129078632?pwd=lDbrxdpFr54J8qbj0uvpCNbTwsTJyA.1   
Ідентифікатор конференції: 861 2907 8632

Код доступу: 123456

Медико-біологічні та соціальні аспекти здоров'язбереження
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

17.45 Методологія наукового дослідження
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

Сучасні технології та методики викладання біології та основ 
здоров'я

доц.Наталя ПШЕНИЧНА

П
'я

тн
иц

я 
21

.1
1.

20
25

р.

13.00

14.35
Теорія та методика адаптивного фізичного виховання і 

спорту
Наталя ПОЛІЩУК

Сучасні технології та методики викладання біології та основ 
здоров'я

доц.Наталя ПШЕНИЧНА

16.10

Сучасні цифрові технології  та програмне забезпечення у 
фізичній культурі і спорті

https://us02web.zoom.us/j/86129078632?pwd=lDbrxdpFr54J8qbj0uvpCNbTwsTJyA.1   
Ідентифікатор конференції: 861 2907 8632

Код доступу: 123456

Сучасні технології та методики викладання біології та основ 
здоров'я

доц.Наталя ПШЕНИЧНА

17.45

Сучасні цифрові технології  та програмне забезпечення у 
фізичній культурі і спорті

https://us02web.zoom.us/j/86129078632?pwd=lDbrxdpFr54J8qbj0uvpCNbTwsTJyA.1   
Ідентифікатор конференції: 861 2907 8632

Код доступу: 123456

С
уб

от
а

22
.1

1.
20

25
р. 8.00

9.35
11.10
13.00

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА
Диспетчер Анастасія КІТІЦІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"13"листопада 2025 р.
І семестр 2025-2026 н.р.

ГРАФІК ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

І КУРС МАГІСТРАТУРА (заочна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність:
Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
м1ФКСз м1СБЗЛз

С
ер

ед
а 

19
.1

1.
20

25
р.

8.00
ЕКЗАМЕН

Методика викладання фізичного виховання у ЗВО
доц.Наталя САМСУТІНА

ЗАЛІК
Методологія наукового дослідження

проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

Ч
ет

ве
р 

20
.1

1.
20

25
р.

8.00
ЗАЛІК

Іноземна мова (за професійним спрямуванням)
доц.Ірина ШИМАНОВИЧ

11.10
ЗАЛІК

Педагогіка вищої школи
проф.Лариса ЛІСІНА

19.10
ЗАЛІК

Методологія наукового дослідження
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

ЕКЗАМЕН
Молекулярні основи життя

доц.Наталя ПШЕНИЧНА

П
'я

тн
иц

я 
21

.1
1.

20
25

р. 13.00
ЕКЗАМЕН

Менеджмент в освіті
проф.Василь КРИЖКО

17.45
ЕКЗАМЕН

Медико-біологічні та соціальні аспекти здоров'язбереження
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

С
уб

от
а

22
.1

1.
20

25
р.

9.35

ЕКЗАМЕН
Сучасні цифрові технології  та програмне забезпечення у 

фізичній культурі і спорті
https://us02web.zoom.us/j/86129078632?pwd=lDbrxdpFr54J8qbj0uvpCNbTwsTJyA.1   

Ідентифікатор конференції: 861 2907 8632
Код доступу: 123456

ЕКЗАМЕН
Сучасні технології та методики викладання біології та основ 

здоров'я
доц.Наталя ПШЕНИЧНА

11.10
ЗАЛІК

Теорія та методика адаптивного фізичного виховання і 
спорту

Наталя ПОЛІЩУК

Захист виробничої практики в закладах загальної середньої 
освіти

доц.Наталя ПШЕНИЧНА

13.00
Захист виробничої практики

проф.Сергій КУШНІРЮК
доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

ст.викл.Катерина ВОЛОЩУК

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА
Диспетчер Анастасія КІТІЦІНА




